[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 03 апреля 2019 года                                                                                                           № 16
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности сельского поселения Сорум, на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ                          «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов сельского поселения Сорум от 02 апреля 2019 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Сорум» Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в собственности сельского поселения Сорум, на 2019 год.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Сорум                                                                   М.М. Маковей
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
сельского поселения Сорум
от 03 апреля 2019 года № 16
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации имущества, находящегося в собственности

сельского поселения Сорум, на 2019 год

1. Общие положения

1.1. Планирование приватизации имущества, находящегося в собственности сельского поселения Сорум, ориентировано на социально-экономическое развитие сельского поселения Сорум.

1.2. Главными задачами в сфере приватизации  являются:

1) формирование доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Сорум;

2) оптимизация бюджетных расходов путем приватизации имущества, не используемого для обеспечения функций и задач органов местного самоуправления сельского поселения Сорум;

3) проведение структурных преобразований и создание условий для развития соответствующих отраслей экономики.

2. Объекты, подлежащие приватизации в 2019 году

2.1. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Предполагаемые сроки начала приватизации

	1
	Легковой автомобиль UAZ PATRIOT, год выпуска 2011, идентификационный номер (VIN) XTТ316300С0003113, регистрационный знак С100ОО 86
	1 полугодие 2019 года

____________